
AIR  PILATI 
refeito de Marmeleiro 

- Pre eilura Rimicipal de W(anneleiro 
— 	ESTADO DO PARANÁ 	 CNPJ 76.205.665/0001-01 

Av. Macali, 255 - Cx. Postal 24 - Fone I Fax (46) 3525-8100 - CEP 85615-000 - MARMELEIRO - PR 

PORTARIA N° 6.663, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2021. 

"Dispõe sobre a Promoção Funcional de 
Grau A. servidora Pública Municipal de 
Marmeleiro, Estado do Paraná". 

0 Prefeito de Marmeleiro, Estado do  Parana,  no uso de suas atribuições 
legais e, com fundamento no artigo 23 da Lei n° 2.096, de 23 de setembro de 2013 e 
considerando a Ata n° 130 de, 27 de dezembro de 2021, do Núcleo de Gestão da 
Carreira dos Servidores do Quadro Geral, 0 

RESOLVE: 

Art.  1°. Conceder Promoção Funcional de Grau, à servidora abaixo 
relacionada, do Quadro Geral do Município de Marmeleiro, com fundamento no que 
dispõem o artigo 23 da Lei n° 2.096/2013: 

Nome Matricula Cargo Grau 
Anterior 

Grau da 
Promoção 

Patricia  Korb  1825-2 Enfermeiro(a) I II  

Art.  2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Marmeleiro, 28 de dezembro de 2021. 

Publicado no DOE, edição n° 1.140, de 29/12/2021. 

• 

\-%  

www.marmeleiro.pr.gov.br  


	Page 1

